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Porvoossa on laadittu kuntakohtainen opetussuunnitelma, joka 
pohjautuu Opetussuunnitelman perusteisiin 2014. Näin ollen opetus 
pohjautuu kaikissa kouluissa samaan opetussuunnitelmaan. Lisäksi 
koulut laativat vuosittain koulukohtaisen lukuvuosisuunnitelman, 
jossa kuvataan keskeiset koulun lukuvuoteen vaikuttavat tekijät.  

 
Koulukohtaisissa lukuvuosisuunnitelmissa kuvataan seuraavat asiat 
yksityiskohtaisesti: koulun perustiedot, työ- ja loma-ajat, 
henkilöstöresurssi, opetusjärjestelyt, opetuksen ja kasvatuksen tuki, 
osallisuus ja vaikuttaminen, fyysinen oppimisympäristö, koulun 
ulkopuolella toteutettava opetus, työjärjestyksestä poikkeavat 
tapahtumat sekä mahdolliset muut opetuksen järjestämiseen liittyvät 
asiat. Lisäksi lukuvuosisuunnitelmissa kuvataan koulun toiminnan 
arviointi ja kehittäminen, koulutuspalveluihin erikseen toimitettavat 
asiakirjat sekä yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma.  

 
Lukuvuosisuunnitelmia on tehty yhdessä rehtorikokouksissa ja niistä 
on pidetty erillisiä työpajoja koulujen johdoille. Kokouksissa ja 
työpajoissa koulut ovat jakaneet muille kouluille omia hyviä 
käytänteitään. Näin on edistetty yhden Porvoolaisen koulun ajatusta.  
Koulut ovat osallistaneet omien suunnitelmien laatimisessa koko 
henkilökuntaa, oppilaita ja huoltajia. Suunnitelmissa on kuvattu myös 
Porvoon koulutustoimen painopistealueita: monilukutaitoa, 
yhteisöllistä opiskeluhuoltoa ja johtamisen kehittämistä. 
Suunnitelmat ovat tasokkaita asiakirjoja, jotka kuvaavat hyvin 
koulujen toimintaa. 

 
Koulun rehtori on vastuussa lukuvuosisuunnitelman laatimisesta ja 
oikeellisuudesta. Rehtori vastaa myös lukuvuoden päätteeksi 
tehtävästä lukuvuosisuunnitelmaan pohjautuvasta 
toimintakertomuksesta. Aluerehtorit hyväksyvät 
lukuvuosisuunnitelmat. Koulutuspalveluiden hallinto puolestaan 
seuraa koulujen lukuvuosisuunnitelmia ja toimintakertomuksia. 
Tarvittaessa koulutuspalveluiden hallinto pyytääkin kouluja 
täydentämään tai tarkentamaan lukuvuosisuunnitelmia ja 
toimintakertomuksia.  
 
Porvoon kaupungissa opetuksen keskiössä on tasalaatuisuus 
koulujen erityispiirteitä vahvuuksina käyttäen. Sekä 
lukuvuosisuunnitelmia että toimintakertomuksia hyödynnetään 
opetuksen laadun ja koulun toiminnan seuraamisessa. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
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Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi aluerehtoreiden 
esittelyn hyväksytyistä perusopetuksen koulujen 
lukuvuosisuunnitelmista lukuvuodelle 2023–2024. 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi aluerehtoreiden 
esittelyn hyväksytyistä perusopetuksen koulujen 
lukuvuosisuunnitelmista lukuvuodelle 2023–2024. 
 


